АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■ М-U/ № 7 ^
г. Верхняя Салда

О подготовке проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в
действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, Правилами землепользования и застройки Верхнесалдинского
городского округа, утвержденными решением Думы Верхнесалдинского городского
округа от 28.08.2019 № 214 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Верхнесалдинского городского округа в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории с целью
образования земельных участков под многоквартирными жилыми домами,
расположенными по адресу: город Верхняя Салда, улица Энгельса,
дом № 81 корпус № 3, дом № 81 корпус № 4, дом 81 корпус № 5, и территории
общего пользования, расположенной между земельными участками под указанными
многоквартирными домами, под благоустройство.

2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и
землепользования администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкову
обеспечить подготовку проекта межевания территории с целью образования
земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными по
адресу: город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом № 81 корпус № 3, дом № 81
корпус № 4, дом 81 корпус № 5, и территории общего пользования, расположенной
между земельными участками под указанными многоквартирными домами, под
благоустройство в срок до 01 апреля 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа ъ К.Н. Носков

http://v-salda.ru